عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کانہجان

تعالیم و تربیت
حکیمانہ انداز

ہفت روزہ
ختم نبوت

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

جلد: ۳۱
کیم ۱۳ تا ۱۷ صفر المظفر ۱۴۳۳ھ مطابق ۱۶ تا ۱۹ ستمبر ۲۰۱۲ء
شمارہ: ۴۷

مسلمانان عالم
استعمار کے ایجنٹوں کے زعمے میں

کب تک یہ سچ ہے؟

وقت امانت ہے

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.com.pk>
Email: [editorkn@yahoo.com](mailto:editorkn@yahoo.com)

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.org>
<http://www.khatm-e-nubuwwat.com>

دوسری دفعہ جب وہ گھر نہیں آئے اور میں نے ان کو مہینے کے ذریعہ بلایا تو ان کا یہ کہنا کہ ہماری طلاق ہو گئی ہے، ہماری طلاق ہو گئی ہے اس کا کیا حکم ہے؟

(نوٹ) شوہر نے جو زیورات بنا کر

# ختم نبوت

مجلس ادارت

مولانا سید سلیمان یوسف بنوری صاحبزادہ مولانا عزیز احمد
علامہ احمد میاں حمادی مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی
مولانا قاضی احسان احمد

جلد: ۳۱، یکم ۷ صفر المظفر ۱۴۳۳ھ مطابق ۱۶ دسمبر ۲۰۱۲ء، شماره: ۴۷

بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاری
خطیب پاکستان قاضی احسان احمد شجاع آبادی
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھری
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اختر
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوری
خواجہ خواجگان حضرت مولانا خواجہ محمد صاحب
فاتح قادیان